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Išmanusis
telefonas
Samsung Galaxy
A17 (A176)
Mėlynas, 6.7"
Super AMOLED,
5G, 50MP
Kamera,
128GB/4GB

Naujos kartos Samsung Galaxy A17 5G išmanusis telefonas

Patirkite vientisą greitį ir nuostabų vaizdą su mėlynuoju Samsung Galaxy A17 (A176). Šis 5G
išmanusis telefonas, sukurtas kasdieniam našumui ir malonumui, sujungia galingą procesorių, ilgai
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veikiančią bateriją ir puikų ekraną. Tai idealus pasirinkimas vartotojams, ieškantiems aukščiausios
kokybės funkcijų už prieinamą kainą. Nesvarbu, ar žiūrite didelės raiškos turinį, žaidžiate kelyje, ar
palaikote ryšį socialinėje žiniasklaidoje, „Galaxy A17“ užtikrina patikimą veikimą ir ryškų aiškumą.

Puikus ekranas ir našumas

Pasinerkite į ryškias detales didžiuliame 6.7 colių Super AMOLED ekrane. Dėl ryškios 1080 x 2340
pikselių raiškos spalvos išsiskiria, o juoda spalva yra gili, suteikianti įtraukiančią žiūrėjimo patirtį. Šį
našumą užtikrina efektyvus Exynos 1330 procesorius, suporuotas su 4 GB RAM, garantuojantis
sklandų kelių užduočių atlikimą ir greitą reakciją. Visas svarbiausias programas, nuotraukas ir vaizdo
įrašus saugokite didelėje 128 GB vidinėje atmintyje, kurią lengvai galima išplėsti naudojant MicroSD
kortelę.

Įamžinkite kiekvieną akimirką su 50 MP kamera

Didelės raiškos fotografija: Užfiksuokite kvapą gniaužiančias detales su pažangia 50 MP
pagrindine kamera. Puikiai tinka stulbinantiems kadrams esant silpnam apšvietimui ir ryškioms
dienos nuotraukoms.
Ryšios asmenukės: 5 MP antrinė kamera užtikrina, kad atrodytumėte geriausiai kiekvieno
vaizdo skambučio ir asmenukės metu.
Patobulintas ryšys: Būkite priekyje su žaibišku 5G ryšiu, kurį papildo 4G ir 3G palaikymas,
taip pat „Dual SIM“ galimybė valdyti asmeninius ir profesinius numerius.
Visos dienos energija: Didelė 5000 mAh baterija leidžia tęsti darbą net ir aktyviausiomis
dienomis, sumažinant nuolatinio įkrovimo poreikį.
Operacinė sistema: Veikia su patogia Android platforma, suteikiančia prieigą prie milijonų
programų ir individualizuotų funkcijų.

SAMSUNG yra visame pasaulyje pripažintas technologijų ir plataus vartojimo elektronikos lyderis,
žinomas dėl inovacijų, kokybės ir mobiliųjų įrenginių standartų nustatymo visame pasaulyje.

Užsisakykite savo Samsung Galaxy A17 jau šiandien iš ++SHOP++ ir mėgaukitės išskirtiniu našumu
bei puikia ekrano kokybe.
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